U1l Marchfelder Hallencup A-
Turnier

ALLITECH

emeine Isoliertechn
GmbH

Organisateur: FC Kapellerfeld

Sponsor: ALLITECH

Date: 02.11.2025, Début: 14:30

Lieu d'événement: Schlossparkhalle Wolkersdorf, Kirschenallee 4, 2120 Wolkersdorf im Weinviertel
Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 15 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

Résultats en direct

1 | FC Kapellerfeld 5[ LAC Inter @
2 | KSC/FCB Donaustadt 6 [ Union Mauer e
3| SV Géanserndorf 7 | WAF Brigittenau

4| Wiener Sportclub 8 | ASK Ebreichsdorf @

Tour préliminaire

1 14:30 [A |KSC/FCB Donaustadt Wiener Sportclub : Pl Participant B DB [ Pts
2 14:44 B |Union Mauer ASK Ebreichsdorf FC Kapellerfeld

3 14:58 [A |FC Kapellerfeld SV Ganserndorf KSC/FCB Donaustadt

4 1512 (B |LAC Inter WAF Brigittenau SV Géanserndorf

5 15:26 [A |KSC/FCB Donaustadt FC Kapellerfeld Wiener Sportclub

6 15:40 B | Union Mauer LAC Inter

7 15:54 [A |SV Géanserndorf Wiener Sportclub _
8 16:08 [B | WAF Brigittenau ASK Ebreichsdorf PI Participant DB | Pts
9 16:22 [A | Wiener Sportclub FC Kapellerfeld LAC Inter

10 16:36  [B | ASK Ebreichsdorf LAC Inter Union Mauer

11 16:50 [A |SV Génserndorf KSC/FCB Donaustadt WAF Brigittenau

12 17:04 B | WAF Brigittenau Union Mauer ASK Ebreichsdorf

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1757497881
https://tournej.fr/showit.php?id=1757497881

Phase finale

3e Groupe A 4e Groupe B
13 17:21

4e Groupe A 3e Groupe B
14 17:38

Ter Groupe A 2e Groupe B
15 17:55

16

17

18

19

20

18:12

18:29

18:46

19:03

19:20

2e Groupe A

Perdant 3e demi-finale (place

Gagnant 3e demi-finale (plac

Perdant Ter demi-finale

Gagnant Ter demi-finale

Ter Groupe B

Perdant 4e demi-finale (place

Gagnant 4e demi-finale (plac

Perdant 2e demi-finale

Gagnant 2e demi-finale

U1l Marchfelder Hallencup A-
Turnier

Phase finale

ALLITECH

Allgemeine Isoliertechnik
GmbH

—_— e

1.

O IN[fojafH]@]N

Congu avec passion par tournej


http://www.tcpdf.org

