

U11 Marchfelder Hallencup A-Turnier



Organisateur: FC Kapellerfeld

Sponsor: ALLITECH

Date: 02.11.2025, Début: 14:30

Lieu d'événement: Schlossparkhalle Wolkersdorf, Kirschenallee 4, 2120 Wolkersdorf im Weinviertel Durée du match en phase de poules: 12 minutes Durée du match en phase finale: 15 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Résultats en direct

Participants

	'	
	Groupe A	
1	FC Kapellerfeld	O
2	KSC/FCB Donaustadt	
3	SV Gänserndorf	#
4	Wiener Sportclub	

	Groupe B	
5	LAC Inter	No.
6	Union Mauer	UNION
7	WAF Brigittenau	WAF
8	ASK Ebreichsdorf	

Tour préliminaire

N°	Début	Gr	Match		Résultat
1	14:30	Α	KSC/FCB Donaustadt	Wiener Sportclub	:
2	14:44	В	Union Mauer	ASK Ebreichsdorf	:
3	14:58	Α	FC Kapellerfeld	SV Gänserndorf	:
4	15:12	В	LAC Inter	WAF Brigittenau	:
5	15:26	Α	KSC/FCB Donaustadt	FC Kapellerfeld	:
6	15:40	В	Union Mauer	LAC Inter	:
7	15:54	Α	SV Gänserndorf	Wiener Sportclub	:
8	16:08	В	WAF Brigittenau	ASK Ebreichsdorf	:
9	16:22	Α	Wiener Sportclub	FC Kapellerfeld	:
10	16:36	В	ASK Ebreichsdorf	LAC Inter	:
11	16:50	Α	SV Gänserndorf	KSC/FCB Donaustadt	:
12	17:04	В	WAF Brigittenau	Union Mauer	:

	Groupe A			
Pl	Participant	В	DB	Pts
	FC Kapellerfeld	:		
	KSC/FCB Donaustadt	:		
	SV Gänserndorf	:		
	Wiener Sportclub	:		

	Groupe B				
PI	Participant	В	DB	Pts	
	LAC Inter	:			
	Union Mauer	:			
	WAF Brigittenau	:			
	ASK Ebreichsdorf	:			



U11 Marchfelder Hallencup A-Turnier



Phase finale

N°	Début	Ma	itch	Résultat	ProlAF	PS
	4e demi-finale (places 5 à 8)					
13	17:21	3e Groupe A	4e Groupe B			
10	17.21	-	-	·		
		3e demi-finale	e (places 5 à 8)		,	
14	17:38	4e Groupe A	3e Groupe B			
	17.55	-	-			
		2e den	ni-finale			
15	17:55	1er Groupe A	2e Groupe B			
13	17.55	-	-	•		
		1er der	mi-finale			
16	18:12	2e Groupe A	1er Groupe B			
	10.12	-	-	•		
		Match pou	r la 7e place			
17	18:29	Perdant 3e demi-finale (place	Perdant 4e demi-finale (place			
	10.23	-	-	•		
		Match pou	r la 5e place			
18	18:46	Gagnant 3e demi-finale (plac	Gagnant 4e demi-finale (plac			
	10.40	-	-	•		
	Match pour la 3e place					
19	19:03	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale			
19	19.03	-	-	•		
		Fir	nale			
20	19:20	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale			
20	19:20	-	-			

Phase finale

Pl	Participant
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	